ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже муниципального имущества - оборудования

(аукцион от 16.03.2016 года)
________________________________________________________________

от 14 марта  2016  года                                                                                               №8
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (зал заседаний администрации муниципального района Кинельский Самарской области)
Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

        I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №1-

 станок деревообрабатывающий, 1986 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 914,50 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №1:

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                       II. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №2 - станок СЗУ №7, 1963 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 249,47 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №2:

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                  III. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №3 - станок СФР, 1963 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 987,27 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №3:

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                  IV. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №4 - станок рейсмусовый, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1483,85 рубля, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №4:

- Абдуллина Фаяз Фагимовича,  ***.

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                               V. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

          16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №5 - пилорама, 1986 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1180,00 рублей, являющаяся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №5:

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                                     VI. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №6 - станок сверлильный, 1962 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 601,70 рубль, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №6:

- Абдуллина Фаяз Фагимовича,  ***.

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

VII. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

          16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №7 - станок КС-1, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1298,19 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №7:

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

VIII. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

          16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №8 - станок рейсмусовый, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1298,19 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №8:

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

IX. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

          16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №9 - станок строгальный, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 3162,68 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №9:

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                                 X. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №10 - станок токарный, 1962 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 2309,35 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №10:

- Абдуллина Фаяз Фагимовича,  ***.

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                                       XI. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №11 - станок фрезерный, 1962 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 38259,36 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №11:

- Абдуллина Фаяз Фагимовича,  ***.

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                  XII. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №1 - станок деревообрабатывающий, 1986 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 914,50 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

                                  XIII. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №2 - станок СЗУ №7, 1963 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 249,47 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №2 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

                                 XIV. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №3 - станок СФР, 1963 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 987,27 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №3 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

                                  XV. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №4 - станок рейсмусовый, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1483,85 рубля, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №4 к участию в аукционе 16.03.2016 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества - оборудования:

- Абдуллина Фаяз Фагимовича,  ***.

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                        XVI. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №5 - пилорама, 1986 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1180,00 рублей, являющаяся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №5 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

                               XVII. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №6 - станок сверлильный, 1962 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 601,70 рубль, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №6 к участию в аукционе 16.03.2016 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества - оборудования:

- Абдуллина Фаяз Фагимовича,  ***.

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                                     XVIII. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №7 - станок КС-1, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1298,19 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №7 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

                                 XIX. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №8 - станок рейсмусовый, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1298,19 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №8 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

                                    XX. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №9 - станок строгальный, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 3162,68 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №9 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

                                    XXI. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №10 - станок токарный, 1962 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 2309,35 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №10 к участию в аукционе 16.03.2016 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества - оборудования:

- Абдуллина Фаяз Фагимовича,  ***.

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

                                   XXII. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 16.03.2016 года по продаже муниципального имущества - оборудования по лоту №11 - станок фрезерный, 1962 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 38259,36 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области ________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №11 к участию в аукционе 16.03.2016 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества - оборудования:

- Абдуллина Фаяз Фагимовича,  ***.

- Мишина Юрия Анатольевича,  ***.

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области